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Suunnitelma 
[Päivämäärä] 
 

          [Luottamuksellisuus] 
 

[Rahoituksen hakijan nimi] / [Tekijä] 
 

 
 
 
Polis-osallistumisalustan kokeilu, [oma alueesi] -hankesuunnitelma 

Laadi hankesuunnitelma hyödyntäen tämän asiakirjan rakennetta ja hankkeen kannalta 
olennaisia kysymyksiä, jotta suunnitelma kattaa hankkeen arvioinnin kannalta olennaiset 
asiat. Poista tämä teksti lopullisesta hankesuunnitelmasta. 
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Sisäinen 

1  Hankkeen lyhyt kuvaus 

Hankkeen tavoitteena on kokeilla Polis-osallistumisalustaa osana hyvinvointialueen 
osallistamisen keinovalikoimaa ja päätöksentekoprosessia. Hankkeella kerätään alueen 
asukkaiden näkemyksiä, jotta voidaan muodostaa tilannekuva (kirjoita tähän asia, josta 
halutaan muodostaa tilannekuva) tukemaan (kirjoita tähän asia, josta halutaan päätös) 
päätöksentekoa.  

Summaa lyhyesti hankkeen tavoitteet, keskeiset toimenpiteet, konkreettiset tulokset 
ja vaikutukset. Käytä kuvaukseen enintään 1000 merkkiä. 

2  Rahoituksen hakija ja hankkeen toteuttaja(t) 

Kuka on hankkeen päätoteuttaja? Listaa kaikki toteuttamisessa mukana olevat 
organisaatiot ja vastuuhenkilöt yhteystietoineen tähän taulukkomuodossa. 

Organisaatio Nimi ja tehtävä Yhteystiedot 

   

   

   

   

 

3  Hankkeen tausta ja tarve 

Kuvaa ao. kysymyksiin vastaten, miten hanke vastaa Sitran rahoitushakuun, jossa halutaan 
antaa asukkaille mahdollisuus osallistua omaa arkea koskeviin hyvinvointialueen päätöksiin 
käyttämällä digitaalista, rakentavaan keskusteluun suunniteltua Polis-alustaa.   

Miksi hanke pitäisi toteuttaa ja mihin HVA:n haasteeseen se vastaa? Miten hanke vastaa 
toimintaympäristön muutokseen Suomessa? Perustuuko hanke aikaisempiin projekteihin ja 
olemassa oleviin verkostoihin? Millaisia digitaalisia osallistumisen keinoja hyvinvointialue 
aikoo tulevaisuudessa tarjota asukkailleen? 

4  Hankkeen toteuttaminen ja aikataulu  

Mitä hankkeessa tehdään ja kuka tekee? Kuvaa hankkeen työkokonaisuudet ja hankkeen 
vaiheet mahdollisimman konkreettisesti.  

Mikä on hankkeen kokonaisaikataulu (huom. hanke päättyy kokonaisuudessaan 
viimeistään 30.5.2026) ja millaisista osista se koostuu? 
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5  Hankkeen päämäärä  

Mitkä ovat hankkeen tavoitteet eli mitä tapahtuu sen ansiosta? Minkälainen muutos on 
nähtävissä verrattuna lähtötilanteeseen? 

6  Hakijan osaaminen, verkostot ja sitoutuminen hankkeeseen 

Minkälaista osaamista ja verkostoja hakijalla on kehittää konkreettinen ja toteutuskelpoinen 
ratkaisu, ottaa se käyttöön ja vakiinnuttaa osaksi hyvinvointialueen toimintaa? Miten 
hankkeessa varmistetaan hankkeen toteuttamiseen riittävä osaaminen ja osoitetaan 
resursoitu sitoutuminen? 

7  Tulokset, vaikutus ja mittarit 

Miten hanke muuttaa nykytilaa kohti tavoiteltua tulevaisuuden tilannetta? Miten hanke 
edistää systeemistä muutosta eli asukkaiden äänen parempaa kuulumista yhteiskunnassa? 
Mitä konkreettisia tuotoksia hankkeessa syntyy ja miten ne dokumentoidaan?  

Miten muutosta mitataan eli mistä tiedetään, että tavoitteessa on onnistuttu? 

8  Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksella voidaan kattaa vain hankesuunnitelmassa ja kustannusarviossa määritettyjä 
kustannuksia. (Sitra kannustaa hyvinvointialuetta kuitenkin käyttämään hankkeen keston 
aikana Polista myös muihin asukkaiden tai henkilöstönsä osallistumisprosesseihin). Kuvaa 
lyhyesti mitkä ovat hankkeesta aiheutuvat kustannukset hankkeen toteuttajalle ja laadi 
hankkeen kustannusarvio Sitran kustannusraportointilomakkeelle.  

Kerro miten hankkeen kokonaisrahoitus järjestetään. Onko hankkeessa omarahoitusta 
ja/tai muita rahoittajia Sitran lisäksi.    

Hankkeen kokonaisrahoitustarve (€): 

Sitralta haettava rahoitus (€): maks. 10 000  

Rahoituksen hakijan omarahoitusosuus (€): 50 % 

Tulosten hyödynnettävyys ja jatko  

Miten hanke juurrutetaan osaksi hyvinvointialueen toimintaa? Miten varmistatte toiminnan 
jatkuvuuden rahoituksen kohteena olevan hankkeen jälkeen? Miten hanke juurtuu 
pysyvämmin päätöksentekomekanismeihin?  

9  Riskit  

Mitä riskejä hankkeeseen sisältyy ja millaisilla toimenpiteillä niihin voidaan varautua? Pohdi 
riskejä näistä tulokulmista: Mitkä asiat voivat muodostua esteeksi hankkeen etenemiselle? 
Mitä ovat riskit, joita hanke voi itse aiheuttaa? Mitä avautuvia mahdollisuuksia hankkeessa 
voi jäädä hyödyntämättä? 
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10  Viestintä 

Hakija sitoutuu viestimään hankkeesta aktiivisesti kokeilun eri vaiheissa keskeisimmiksi 
arvioimilleen kohderyhmille vahvistaakseen kokeilun vaikuttavuutta.  Kokeilun päätteeksi 
hakija julkaisee kokeilusta ja sen tuloksista raportin verkkosivuillaan sekä tekee yhdessä 
Sitran kanssa referenssitarinan sopimuksen liitteenä olevan referenssipohjan mukaisesti. 

 
 

 


